
Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll

Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte

57 G 1 Borsos David 56,6 A 4 SS Kein Starter 0

130 G 2 Huster Stefan 96,4 J 6:00 3 PS Kunzenmann Tobias 88,9 1

62 G 3 Schuh Gernot 61,7 0:35 4 SS Kosai Sadulla 59,8 J 0

100 G 4 Bentele Mathias 93,8 1:31 4 SS Jäger Paul 79,9 0

68 G 5 Schuh Manuel 67,5 J 1 Kolpakov Alexander 67,9 J 4:31 4 TP

88 G 6 Staudacher Lukas 82,0 J 1:32 4 SS Flatscher Elias 84,4 A 0

77 G 7 Ratz Oliver 75,3 0 Anzengruber Daniel 68,1 1:09 4 SS

57 F 8 Borsos David 56,6 A 4 SS Kein Starter 0

130 F 9 Rückenbach Martin 99,1 0:18 4 SS Kunzenmann Tobias 88,9 0

62 F 10 Schuh Gernot 61,7 2:26 4 TP Kosai Sadulla 59,8 J 0

100 F 11 Bentele Mathias 93,8 6:00 3 PS Jäger Paul 79,9 1

68 F 12 Akpinar Hüsseyn 62,3 2:17 4 SS Bersaev Osman 68,0 J 0

88 F 13 Staudacher Lukas 82,0 J 2:17 4 SS Flatscher Elias 84,4 A 0

77 F 14 Plangger Nico 72,3 J Anzengruber Daniel 68,1 4:16 4 TP

KP SS TP PS KP SS TP PS

8 1 2 1 2

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

Mannschaftsführer Gastverein Jäger Andreas 

Mannschaftsführer Heimverein Dietmar Schuh

Dietmar Birkel

Bemerkungen: AC Innsbruck 57 kg fr/gr kein Starter Vonach Willi

genügendZustand der Sportanlage

MannschaftspunkteÖRSV  / gh07 43

fair Verhalten der Zuschauer / Sportler

Anzahl der Zuschauer 300

fair

13:3

6:3

4:0

14:0

7:2

12:0

4:0

0:6

14Mannschaftspunkte

Patricia Winder

4:0

4:16

14:0

0:12

19:30

7

31.10.2015 21.15

2. Bundesliga

Hörbranz

Magic Fit AC Hörbranz

 GR/FR

SiegartSiegart

AC Vollkraft Innsbruck


