~

Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll

Mannschaftsbewerb:	2. Bundesliga	Runde:	7		
Datum:	31.10.2015	Beginn / Ende	19:30	21.15	
Austragungsort:	Hörbranz	Stilart:	GR/FR		

Gew.	Stil	KF
57	G	1
130	G	2
62	G	3
100	G	4
68	G	5
88	G	6
77	G	7
57	F	8
130	F	9
62	F	10
100	F	11
68	F	12
88	F	13
77	F	14

Zuname / Vorname	Körper- gewicht	J	Kampf- zeit	Mannsch. punkte	Siegart		
Borsos David	56,6	Α		4	SS	SS	
Huster Stefan	96,4	J	6:00	3	PS	13:3	
Schuh Gernot	61,7		0:35	4	SS	4:0	
Bentele Mathias	93,8		1:31	4	SS	4:0	
Schuh Manuel	67,5	J		1			
Staudacher Lukas	82,0	J	1:32	4	SS	14:0	
Ratz Oliver	75,3			0			
Borsos David	56,6	Α		4	SS		
Rückenbach Martin	99,1		0:18	4	SS	4:0	
Schuh Gernot	61,7		2:26	4	TP	14:0	
Bentele Mathias	93,8		6:00	3	PS	6:3	
Akpinar Hüsseyn	62,3		2:17	4	SS	7:2	
Staudacher Lukas	82,0	J	2:17	4	SS	12:0	
Plangger Nico	72,3	J					

ÖRSV / gh07	Mannschaftspunkte	KP	12	SS	TP	PS
ORSV / gh0/	Mannschartspunkte		43	8	1	2

Anzahl der Zuschauer	300		
Verhalten der Zuschauer / Sportler	fair fair		
Zustand der Sportanlage	genügend		
Bemerkungen:	AC Innsbruck 57 kg fr/gr kein Starter		
Mannschaftsführer Heimverein	Dietmar Schuh		
Mannschaftsführer Gastverein	Jäger Andreas		

AC Vollkraft Innsbruck						
Zuname / Vorname	Körper- gewicht	J	Kampf- zeit	Mannsch. punkte		Siegart
Kein Starter				0		
Kunzenmann Tobias	88,9			1		
Kosai Sadulla	59,8	J		0		
Jäger Paul	79,9			0		
Kolpakov Alexander	67,9	J	4:31	4	TP	4:16
Flatscher Elias	84,4	Α		0		
Anzengruber Daniel	68,1		1:09	4	SS	0:6
Kein Starter				0		
Kunzenmann Tobias	88,9			0		
Kosai Sadulla	59,8	J		0		
Jäger Paul	79,9			1		
Bersaev Osman	68,0	J		0		
Flatscher Elias	84,4	Α		0		
Anzengruber Daniel	68,1		4:16	4	TP	0:12

Mannschaftspunkte	KP	4.4	SS	TP	PS
Mannschanspunkte		14	1	2	

Sieger	
Listenführung	Patricia Winder
Zeitnehmung	Dietmar Birkel
Kampfrichter	Vonach Willi
Kampfrichter MP	
Kampfrichter SR	
	<u> </u>